
Informacja o pracy Komendanta Powiatowego Policji  

w Kolbuszowej 
 

 

Komenda Powiatowa Policji  w Kolbuszowej to główna 

jednostka Policji na terenie powiatu kolbuszowskiego. 

 

Szefem Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej jest 

Komendant Powiatowy Policji w Kolbuszowej. 

 

Komendantowi pomagają policjanci i inni pracownicy 

Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej. 

 

Komendant dba o bezpieczeństwo mieszkańców powiatu 

kolbuszowskiego.  

Ponadto, koordynuje funkcjonowanie podległych mu 

jednostek Policji na terenie powiatu kolbuszowskiego, w tym 

Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej oraz Posterunku 

Policji w Majdanie Królewskim i Raniżowie. 

 

Komendant dba, aby policjanci dobrze wykonywali swoją 

pracę. 

 

Komendanta Powiatowego Policji powołuje i odwołuje 

Komendant Wojewódzki Policji. 

 

 

Informacje o pracy Komendy Powiatowej Policji w 

Kolbuszowej 

 

Komenda Powiatowa Policji w Kolbuszowej znajduje się przy 

ulicy Plac Wolności 1, w Kolbuszowej. 



 

Do Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej  możesz 

wysłać wniosek lub skargę. 

 

Jeśli widzisz, że ktoś popełnia przestępstwo lub wykroczenie 

zadzwoń pod numer alarmowy 112 lub idź do najbliższego 

budynku Policji. 

 

Policjanci pracujący w Komendzie Powiatowej Policji w 

Kolbuszowej mają wiele zadań: 

 Pilnują przestrzegania prawa 

 Szukają przestępców 

 Dbają, by na drogach powiatu było bezpiecznie 

 Informują mieszkańców o zagrożeniach i doradzają jak 

trzeba prawidłowo postępować 

 Mówią co robić, kiedy ktoś Cię krzywdzi 

 Mówią jak trzeba zachowywać się na drodze 

 Ostrzegają ludzi przed oszustami 

 Informują o historii i tradycji Policji 

 Współpracują z policjantami z innych powiatów, 

województw i krajów, 
 

 

Komenda Powiatowa Policji w Kolbuszowej posiada 

dwie strony internetowe: 
 

Stronę internetową kolbuszowskiej Policji. Możesz tam 

przeczytać o pracy policjantów z powiatu 

kolbuszowskiego. 
 

Stronę Biuletynu Informacji Publicznej Komendy 

Powiatowej Policji w Kolbuszowej. 


